министЕрство социАльноЙ политиItи свЕрдловскоЙ оБлАСтИ
территориальный отраслевой исполнительньтй орган государственной власти Свердловской облас,ги -

Управление социчulьной политики Министерства социzu]ьной по.ltитики СвердловскоЙ ОблаС'ГИ

по городу Краснотурьинску

прикАз

2018 года
г.Краснотурьинск

О вrrесеrrии изменеший в приказ Управления социальпой политики По ГорОДУ

Краснотурьипску от 03.04.2018 ЛЬ252 <<Об утверждении Планов мероприrIтиЙ)>

В целях реализации Федерального Закона от 25 декабря 2008 ГОДа

J\Ъ 273-ФЗ ((О гrротиводойствии коррупции>, Указа Президента РоссийскоЙ Федерации
от 29 июня 2018 года Jt 378 <О Национальном плане противодействия коррупции на

20|8-2020 годы)), Закона Свердловской облас,ги

от 20 февраля 2009 года ЛЪ 2-ОЗ <О противодействии коррупции в СвердловскоЙ
области>>

ПРикАЗЫI]АЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 03.04.2018 Ns252 <Об утвержлеIII4и

Планов мероприятий>>, оtrределив срок действия Плана мероприятиЙ IIо

tIротиводействию коррупци и на 20 | 8 -2020 годы.
2. Щополнить действующий План мероприятий по противодеЙствиtо коррупItии

Управления социальной политики по городу Краснотурьинску на 2а18-2020 ГО/lьi

Разделом <<Выполнение Национального плана противодействия корруl]t{ии на 2018-2020
годы, утверхtденного Указом Президента Российской Федерации от 29 иIоня 201В гсl:rа

Л9 378 кО НациоI]аJIьном rrлане протиI]одействия коррупции на20|8-2020 Го/{ы).

3. Контроль за исполнением настоящего rrриказа оставляю за собой.

Начальник Управления социальной
политики по городу Краснотурьинску М.С. Букреева

N9

Ф

tъ

Фý]:r k.ъг
:н

.]р
Б.J *

чх

:е
EEj
2р
t,3

* са;
bJ^i

вtýlnэýNJE *
зх Ё
Ф; b.J

Ёiр
UЕф

3 l,J

=О
бL

н*ч!дlJ 9рй
JrЧ*J А\ }ýrЁiЁзнЁ,лЁ й v
li :- \,

'Е
lч 'лiуцýФ] *'л; Frrнýý :,

О ,z1 19\а,чп,Z
ллlо-

t9,9 р
-\vw- }r Ч '/-iцн
96Ч а

=2хýЕlo''o $ Е
'асяБUvU \

QHЁý
чсD
U нtгtl
ц<чоý(
,лi

ч

ч.l
EJ
Фri
ь _ll
oij

!?/

Е=

}r
Ф

.l

Ф
Ф

о

ЁёЁiЕýýЁЕЁýёЕýЕ1€аЕ
?Ё g йЕ Е ё,?Е Ё: i Е Э,Е tH Ь Э€ i Б Б д:'€ i ý 3;:;:_:-Ц ýлFьц Ё=Еяь:япйgяýэ.?=
= s: =. - ё х 9з З 9Е. Е;

= =
т;Ё _=ЗiДЦ=;ё;Ё3,я; i 3,Э iсfi.tr р:-р sRý Е Е Е] i g ; З

=
Б !. i - Е:3; н Ё Е3;Е :в;9;нзза:ýЕх-э!€i €ý€Е€э=iýЕý,Её,ЁЁ

iД= Наq;яgэсjýвЦqБЁS.i ý;5:"ЕЕЕззЁi:,Ееа
;i= аЕаЁЕьэ:Ён,;=сззg Е Е ёЕ а g д Е iЕЕ; Е ý аý ЕЕ Ё.= Ё -.? 9 i,g;;6 Е g

=
ч'ь Ьý;ý 3 Еý*ýЁцЕаЕýЁiýЕF - в Е=эцýЁЕвЕiдБ ё ýFбБ х :ЁнйЕ : Е Ёз Е Ёзii €АА*-ьЁ\

ý,Ё,й7чý

т
р

Ф

о
tЁр

о
2
aDrб

'б
ý
l

Ф
F_.] л J-.],о:ч
o;Ei-л-;
Фо*,оЁо
цw!9.9 0
с)iEHЁык

--4i'б ,zUý)\,б бЕэ qE
Е]ч ЕЁ

ýл:-!

Ё
ФЁов

Ф9
!у

tsН Е.
ýиýцо
ЕО

!

в
Ф
tг

о
'б
л

оч
о
д
Ф

ýа

!

U)

р
"-чоaр
tJ
tJ
-оь
р

цо
UJ
<э
о
Ф

a
о-)

lv

[J

-
н

члtsл
ЕибYLHw н ! н
о)вUts,1,ол-*цЕg,о

}а ]:] t0
!. Ё ;,]

* w

Ц9tоcJлн
Lal "

i;E
El с0

Ф*
ь

ЕупёYБ
ЕjaDa

ýо]

UJ UJ
Ur,

U)
:I=

Ф*ОlФJj.<
'б9d}rgб
с)ri

^в;:.ч оЁ.ч ч

рtrQо--a.\сDýхФ
t. ы ;Е

lq,-rb
coo-'1u:<ъ
л-Еlý
ц!Jч
Фоliд-;
ебо
'т21

}jf Fd Ё\

Lll

:ZUijлЁF a)ч/

Бч п
б Ан, -х

ЕЕ ф - Ё-,1

* а, 9 л!цл1 9-б-оЕф
-эj4иJvHJ;.,iдФl
;*цaD
уохЕ
ц J Ё н
hj;-/D
Ё/iл-Б'tr - Н
l.Dзii
ф a.j Е
э Ulx ý
*WF*aqJtrj ;\
9Hvp
g л9улЁJ a) (, Ё
- Е W *

**9л
ýl,цлч нй- л -::Фбgлg . i L)Ч^оXo-1

ý(WЯо9
UUlяЬ U Дts * *ý р н,lQxч;
о
FJ

Ф

сЁ -о ь = р -н х -1

'хgЕ€_Е5ý;t З N я БЕ N i й
,: L ц f V нSl;+i-Цаri-

^оОФS:О--цЁбБ;офб9А]iчл]WЁч,л-r.;.-=л"]Ё,+]нý!!:ý-
о=_Фý^-)аG

ло?о-;*J6 i
= Е Ё,]'.б Б ё

=-9ic:Q:S}l€-g; ; ; Е х,ý ! я
=*-l-а.хý--];9.= S 9: ч о sЧ ='6 д = s ф - Ес.3 Ё ý:,|- Ф = хЁ;FФ*.+jFJ
ýw*HIw;--,зf;:ýзаёЕЁФЕьбй=s(r;
Uýtsa-}rý
3 а Бj ;Ё *Н. о
л

-
: F * Ё9хл*a\a)Sl;U

ЕЁЧ-Рч_7i_О

=бБЕТБsвne;iaEF=,
Еg Н g

=
з ýЕ

1Ае tоЕ s(< olЕ;' = по 9 о 9 9
--u-;=)О а L х *Ч ij:

=
Ь. з ш х6,Б s Ь . 9F дЕЯ х gýр0

ý хц
ý

х 9J - Ач r ! о
'ý

о_сD Х t-о Q
idЁ-*'ooaD-;^J'cy-a"

ёýБёЁ*ЕýýýЕfrёýЕЕ
iЕа;нtgЕЕ;ЁЁ;ЕgЕ:1-1aD**-._---:Eoф Б; о - о о 9.о:с

=;
яJ

^
* *.s Ё Е а 6,9 i -'= i ri ý s й i ]'

=
Б: i,з"; Б Е

=
d ? i з i F_Е;€q=чч=r,<<ýд;=:в l, р Е';:9 i s *
^:

Б э.-, f
ý ryз Ё Е я з Е;Е 5 я ý э Е Е* н Е j i J Ф : Е 9,R J " ,о ё']< * J. 9 tr' 4 х U е !, J f

З, r. f р -\ ^
-'

' х Ф Ё ; эЁ'ё В ]Л:=ч = ] О о *

ё.Е хЕЁ;ЁзЕЁ ЕЕ€
P_l9U-;*v

л='бýJФ}:тJоýаХ>v-o о _:Е.< Б ? Зg -б ОЧ
_О ý '-1 = S -ro :'< ; .с сD +дб эa:f'ЕЕАЕ эв€Ф;;сЕ:оФБ-rФооЕЕ с*ЁЕЕх:й Ефхý<хч- \!J-l;-Л_.-:\;S9 :гJs-:i'*ёН Я6.<сD aoR.(jEa;-E ?iтjд_ EýEgS i ý;Ец-н*д ё Е ар ёБ рхх* л

* :<ý Y
Ф ý8..Ёхis

Ф
!лц

фб*,(_) - a)
Hw!ФФlъ
о:Еъ
;ts_рW ;i. irtsЁ!-
E-;iлY:.)

АЭ,Z
=- -,9Ul!

Э ач
Е< ф

>а

l..rJ
Ф*лЯ

СЁо*,оЁ]о
rw!
ФсDaD
оaЕi<
Ф Е,ч
ёжо_--АЕ -.-б о-] Е
чaý

]Ur

LlJ
Ф

F_.] л J-]

о;tr
ЕаýФов,
oFl.)
56н
оЕЁ-Ё
iсгhi

ёко**aаЕ <ъ оЕ
чaФ
=ч Ф

}4

д
F]Ерл
l
йЁ

ч
р

ý
б

Ф

Ф-оя
о

cD

х
Ф-о
]=

о

Ф

Ф
ai

Е]
р

Фх
Ф-он

Ij }r
ГJ-

о-\

ц

t,J }r }rоо о
[Jлл
9ГJ-
:t?уБiь ц|б' Oltsl

IJH Е
Чогэ
'N)O;aлцхбЕ(а}оФ

ч!о

}аоЕ u.t

оJ*ъЕчУ
}rо
(л

я ý а <ьt! С) if а -а'
ýl_Фё"

'б Ф El Sd t_.l
Ё хЧ FлiЁ;-Дqtrо.РýБýtrоЁ<6 нEl

о
(,
р

-L.]о

р
tsl
tD

UJ
оо

UJ
S

,Е ъ Б # 5Ё у9€ Б ЕЁ з ЕЁifл;:рЁн
*U'U:y-HFхЁ?чЁхЕхчFJ9r:Фб;QЁЁа*
Ё. l] j * r Ё. *,i,^ ц у- }а i,aD(J ё ý !,ЁtЕэноatЁ
Е g ý б 9 Е,оцхЕ.rЕЁр
ЕЕНФЕббQпэ-vl й:=
РЁН*ЕЁ.t,D9r-,HvU.< S ý(,+ ý( i Е
н_a)9нF9.,trнФrбхёоý=Ёj?ЕЁф
ырýБЁj*вЁа-trЕс,Еvi-ýki:.л

wНлJ'9Н лЁ*? * * r * НAJ*ýH*Ф;:Е*5оtsr-t-:-:лЦý?
бяYоро
,.la :ыБ9i9t=
й-л9'сJЕо Ё!оЁ-l (Z"Q
ýr*a)l'9H,aDлizн Ё *.:*\

wл1

ы*Ен
9ч9р
Ехiоо
.;д,л2

=боа7лJ
Ё Ф l='бн"б Ф.D

лЁ.F
9А(*
J \, А

яJ Fгl Ё aD
л\ н W

-tчвЁд
9lHp

ооý - х;
l ý(^ бIJ .; rX CDл<UL,9 '--* н

NJ F-.] .Y !0:й \ *9:{ц*N н н
л]wнЁ

Е9ýх
iiДлa)

dH

Е.Qоoi:.)ш Ёв
l,бч*
9 w b..lJ ы л

ь
g.Ё
.)*Ёý

!UцwFб olo х
U*аЁ
F]l0?д
N l' лr

!р;пaDЁ-дH-wTл ] * -;.л * г
QоЁХ
*Ul*wЁ овл\ЁЁ}0ЁЁaD
Е9ББUчtЕdЕчоН
чциЁ

-ЁЁLлtr>ц
цt!9

iiЁ-a.VЁrЁ'ýЁ.lld

ЁЁолЁtЕýФJE.9л*,л\ t]J
Э фчzЁд аЁUЁрнр? ч нýЁ*
w я *
-a)!зolT cD
J ч *Ф ý(Еои
;aD

Ф]лн
ЕёЕФоА'оЁо
бБн
оiЁ].j

ёжо
--nбЕ <
'б Ol Е]
.уч:?
i] ч Ф

ýq

Ф
!-.] л 1.1

о;tr
Фо*,оЁо
цw!g.9 0оЕвЁйк
ёко -А'6 ,-l9ý)\
'б Oll
чaрЕч Ф

ц

]lлJЁн9о 9оо
ý) ý ý)i; ýЁ,fa

UлU
t,]:-

Ялr

ЁчЁ
Uл!Ё5ол)- dUЕ бЕ|! н v
Uл9
9о

Ф

Ф-
}r

аа:Е qtr
-=Jс-э
'd ФЕr дбЬь* Ф-
Jу.Jл.

Ёе q бч
> Ё * !чь-сDхОО

:J
:JJлrUSoa-
WHрр

(ý = х* = о Фjбч Ь'ЁЕ = rэ
J?лv-С9 ! 1 ý \У !a-rE,-l;.-EёlcЬq=Бýi]ц-r:'q Р Б ;E Я о о

о'О _О { ý L: Ё.D;ч:*=Еý;*,i6ýý(s.ji = +,- $ -}ап='+ф
J-Ё,w

ý